[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая 2020 г.                                   г. Дальнереченск                                              №   321 - па

О  внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 27 марта 2020 года №  201-па « О создании оперативного штаба по организации

проведения мероприятий, направленных на предупреждение

завоза и распространения коронавирусной инфекции,

вызванной новым коронавирусом 2019-nCoV
на территории Дальнереченского муниципального района»
      На основании постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 24 января 2020 года № 2 «О дополнительных мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCoV», на основании Устава  Дальнереченского муниципального района
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести следующие изменения постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 27 марта 2020 года №  201-па «О   создании оперативного штаба по организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCoV на территории Дальнереченского муниципального района» (далее – Постановление):

        1.1.Внести изменения в состав оперативного штаба по организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCоV (далее – оперативный штаб, коронавирусная инфекция) и утвердить его состав (прилагается).

        2. Данное  постановление   разместить на официальном сайте Дальнереченского муниципального района.

        3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                     В.С. Дернов
УТВЕРЖДЕН

                                                                                                   постановлением главы

 Дальнереченского муниципального района

                                                                              от «14» мая 2020 г.№ 321 -па
СОСТАВ

оперативного штаба по организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCоV

	Дернов Виктор Сергеевич

	Глава Дальнереченского муниципального района, руководитель оперативного штаба

	Попов Александр Григорьевич

	Заместитель главы администрации Дальнереченского муниципального района, заместитель руководителя оперативного штаба

	Тимченко Наталья Валерьевна
Дронова  Галина Владимировна

	Главный специалист отдела по делам ГОЧС и мобилизационной работе администрации  Дальнереченского муниципального района, секретарь оперативного штаба

начальник  управления финансов администрации  Дальнереченского муниципального района

	Белоносов

Евгений Анатольевич

Родионов Валерий Леонидович
Гуцалюк Наталья Викторовна
Звягинцев

Александр Владимирович

Мизюк

Андрей Анатольевич

Анишина Наталья Михайловна
Харитонова

Ольга Владимировна
Козин Александр Валентинович

	начальник ОНД и ПР г. ДАльнере-

ченска и Дальнереченского

муниципального района УНД  и ПР ГУ МЧС России по Приморскому краю, майор вн. службы
начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ

начальника МКУ «Управление образования» ДМР
начальник МО МВД России «Дальнереченский», полковник полиции (по согласованию)

и.о. главного врача КГБУЗ
«Дальнереченская ЦГБ»

и.о. начальника отдела экономики
специалист-эксперт Террито- риального  отдела управления  Федеральной  службы  по  надзору  в

сфере  защиты  прав  потребителей  и  благополучия человека  по  Приморскому  краю  в

г. Лесозаводск

Зам. начальника отдела ФСБ России Управление по Приморскому краю отдел в г.Дальнереченск
(по согласованию)

	Василенко
Светлана Анатольевна
	  Начальник отдела камеральных проверок        МИ ФНС России №2
по Приморскому краю

	Шевчук
Елена Петровна
	Начальник отделения КГБУ «Приморский центр занятости населения» в городе Дальнереченск